[

a b~ w N

15
16
17
18
19

20

21

2
23

MepeyeHb CTpOUTENbHbLIX MaTepuanos Ha 2024r.
033nC kamnyc .Pa33akoBa

TexHnyeckas cneumpukaumna
LileMeHT B 6yMmaxHbIx Melkax M-400 50kr.

I'pyHTOBKa Alinenex Primer rny6okonpoHuKatoLas xugkas oobemom 5nutp, p-4 100-

400rp/m2.

ACM 3.5*1.75*1.5
TK/1(NOTONOYHbIN, CTEHOBOIA)
OCIn 1=12mMm

HanueHoit non "HALUW™ H/ABE/INP B 6ymaxKHbix Mewwkax 25 Kr. P-g 17-20kr/mM2 npu

1=10MM

Meluku ana cTpouTenbHOro Mycopa, rpysonogbemislie, V=50,100kr
BasanbHaa nposonoka, FOCT 3282-74

Mpodmnb MeTananyecknini 27*28 MM L=3000mm, T=0.6MM

Mpodmnb HanpaBnawLWmMin MeTananveckuii 60/27/3000/0.6Mm

Banuk 10, 20, 35cMm.

YrofbHUKK fepeBaHHble (NanHTyca) H=7x3cm L=3m.

MepdhoprpoBaHHbIi Yronok MeTananyecknin L=3m

LlinaTens U3 HepXaBewLLell cTanu ¢ LepeBAHHON pyKosTKol, pasmep 100 Mm

LnaTenb U3 HepXaBeHoLLeil cTann ¢ 4epeBAHHO pyKoATKol, pasmep 400 MM,
wypynsl HUM 3,5x13 (cemeukn)

I'Bo3au-aro6ens pasmep 6*40, B nayke 90 WITYK

Kpacka 6enas B MeTannuueckux 6aHkax 2,6 kr (aHanor Mawwxag, 3kr)

Kpacka nonosas amanb, B MeTann, 6aHkax 2,6 kr (aHanor Maluxag, 3kr)

Bofj03My/IbCMOHHAS Kpacka Asi CTEH M MOTO/KOB BHYTpK noMelieHusiAMna Paint

"Norma" O6beM 15/1. cBeToCTOMKas, MotoLLas
Konnep-yHnBepcanbHblii KOHLEHTPAT 418 TOHMPOBaHWSA, 06beM 20 MA, pasHbIX

LiBeTOB (N0 COrnacoBaHuio)
Cyxas cTpouTenbHas cMecb. LLinatneBka rncosas ¢ NOBbILEHHOW CTENEHbIO

NNacTUYHOCTbIO. BEenbIii MNK ¢ OTTEHKOM ceporo upeTa, B 6yMa)KHbIX MeLlKax 25 Kr.

(aHanor Alinex "Glatt" 25 kr)
Cyxas cmecb, poT6aHg, B 6ymaxKHbix Mewwkax 30kr. "Knauf"

ef. u3M.

LWtyka

LWtyka
nmer
nmer
nmer

MELLOK
LWtyka
Kr
LWtyka
LTyka
LTyka
LWtyka
LTyka
LTyka

Mayka
Mayka
Kr
Kr

LWtyka

LWTyka

LWtyka
LWtyka

2024r.
KO/M4ecTBo
100

50
50
50
100

30
1000
50
1000
1000
100
300
700
40

50

30

30
500
400

200

50

200
200



24

25
26
27
28

31
32

33

Cyxas cmechb, Tekctypa "Kratt" ByMaxHbIX MeLllKax 25kr.
PacTBopuTENb B emKoCTsX 0,5/1. CMecu NeTyunx opraHu4eckux pactsoputeneit, FOCT
3134-38 (yaiAT-cnupwrT)

BetoHokoHTakT Llepe3ut CT19 15kr/101.

MeHa moHTaxHas AkFix805 (750m)

nepyatku 5-tm HuTKa ¢ MNBX

OTCEB MbIThI ppakums 1,5-4MM.

NecoK MbITbIl

nneHka n/atuneHoBas wup. 3m, AByxcnoiiHas T=200MKM
NoABECHO NOTONOK APMCTPOHT NaHesb 60x60
BN1AroCTONKNIA TONLL.7MM. C KOMNNEKTYOLWUMM

LTyka

nr
LTyka
LTyka
LTyka

TH

TH

M2

[n.MHXeHep

3aB.cekt.033nC

20
30
25
50
50
30
100

500

beliwekees T.U.

TiomeHoBa A.H.



