

## Перечень строительных материалов на 2024г. ОЭЗиС кампус И.Раззакова

			2024г.
Nº2	Техническая спецификация	ед. изм.	количество
1	Цемент в бумажных мешках М-400 50кг.	Штука	100
	Грунтовка Alinenex Primer глубокопроникающая жидкая объемом 5литр, р-д 100-		
2	400гр/м2.	Штука	50
3	ДСП 3.5*1.75*1.5	лист	50
4	ГКЛ(потолочный, стеновой)	лист	50
5	ОСП т=12мм	лист	100
	Наливной пол "НАШИ" НИВЕЛИР в бумажных мешках 25 кг. Р-д 17-20кг/м2 при		
6	т=10мм	мешок	30
7	Мешки для строительного мусора, грузоподьемные, V=50, 100кг	Штука	1000
8	Вязальная проволока, ГОСТ 3282-74	КГ	50
9	Профиль металлический 27*28 мм L=3000мм, т=0.6мм	Штука	1000
10	Профиль направляющий металлический 60/27/3000/0.6мм	Штука	1000
11	Валик 10, 20, 35см.	Штука	100
12	Угольники деревянные (плинтуса) H=7x3cm L=3m.	Штука	300
13	Перфорированный уголок металлический L=3м	Штука	700
14	Шпатель из нержавеющей стали с деревянной рукояткой, размер 100 мм	Штука	40
15	Шпатель из нержавеющей стали с деревянной рукояткой, размер 400 мм,		50
16	шурупы НЦП 3,5х13 (семечки)	Пачка	30
17	Гвозди-дюбель размер 6*40, в пачке 90 штук	Пачка	30
18	Краска белая в металлических банках 2,6 кг (аналог Машхад Зкг)	кг	500
19	Краска половая эмаль, в металл. банках 2,6 кг (аналог Машхад 3кг)	кг	400
	Водоэмульсионная краска для стен и потолков внутри помещенияAlina Paint		
20	"Norma" Объем 15л. светостойкая, моющая	Штука	200
	Коллер-универсальный концентрат для тонирования, объем 20 мл, разных		
21	цветов (по согласованию)	Штука	50
	Сухая строительная смесь. Шпатлевка гипсовая с повышенной степенью		
	пластичностью. Белый или с оттенком серого цвета, в бумажных мешках 25 кг.		
22	(аналог Alinex "Glatt" 25 кг)	Штука	200
23	Сухая смесь, ротбанд, в бумажных мешках 30кг. "Knauf"	Штука	200

24	Сухая смесь, текстура "Kraft" бумажных мешках 25кг.	Штука	100
	Растворитель в емкостях 0,5л. смеси летучих органических растворителей, ГОСТ		
25	3134-38 (уайт-спирит)	ЛТ	20
26	Бетоноконтакт Церезит СТ19 15кг/10л.	Штука	30
27	Пена монтажная AkFix805 (750мл)	Штука	25
28	перчатки 5-ти нитка с ПВХ	Штука	50
30	отсев мытый фракция 1,5-4мм.	ТН	50
31	песок мытый	TH	30
32	пленка п/этиленовая шир. 3м, двухслойная т=200мкм	M	100
	подвесной потолок Армстронг панель 60х60		
33	влагостойкий толщ.7мм. с комплектующими	M2	500

Гл.инженер

Зав.сект.ОЭЗиС

Бейшекеев Т.И. Тюменова А.Н.